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Kajaanin seudun joukkoliikenne
Kajaanin seudun joukkoliikenne -nimeä käytetään Kainuun maakunnan alueella liikennöitävästä 
joukkoliikenteestä, joka koostuu Kajaanin kaupunkiliikenteestä (linjat 1–7) sekä Kajaanin seutu-
liikenteestä (linjat 11–40). Linjojen 1–15 liikenteen järjestää Kajaanin kaupunki, linjojen 20–40 
liikenteen puolestaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.

Tähän aikataulukirjaan on koottu 1.6.–10.8.2020 voimassa olevat seutuliikenteen aikataulut. 
Tietyt vuorot ajetaan vain erillisestä kutsusta. Kutsuliikennevuorot ja ohjeet vuorojen kutsumiseksi 
on merkitty aikatauluihin. Aikataulut ja reitit löytyvät (kutsuliikennettä ja lentokenttäliikennettä 
lukuun ottamatta) osoitteista opas.matka.fi sekä maps.google.fi. 

Lipputuotteet
Kajaanin seudun joukkoliikenteessä on käytössä valtakunnallinen joukkoliikenteen lippu- ja 
maksujärjestelmä Waltti. Lipputuotteiden hinnoittelu perustuu kirjaintunnuksin (ABCDEFGHIX) 
merkittyihin vyöhykkeisiin. Aikuisten lippuja myydään 17-vuotiaasta ylöspäin, lasten lippuja 
7–16-vuotiaille. Alle 7-vuotiaat matkustavat maksutta. Seutuliikenteessä ei ole erillisiä opiskeli-
ja-, eläkeläis- tai varusmiesalennuksia.

Kuntakohtainen kausilippu ladataan Waltti-matkakortille. Lippua myydään vain asiakkaille, joi-
den kotikunta on Kajaani, Paltamo, Ristijärvi tai Sotkamo. Lippu on voimassa asiakkaan valitse-
milla vyöhykkeillä ja sen hinta riippuu valittujen vyöhykkeiden lukumäärästä. Lippu oikeuttaa 
rajattomaan määrään matkoja 30 vuorokauden ajan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai 
seutuliikenteen vuoroissa. Voimassaoloaika alkaa lipun ensimmäisestä lukemisesta auton kortin-
lukijassa. Kuntakohtainen kausilippu myydään Waltti-kaupassa asiakkaan ikäryhmästä riippuen 
nimellä Kausi aikuinen 30 tai Kausi lapsi 30.

Yleiskausilippu ladataan Waltti-matkakortille. Lippua myydään kaikille muille asiakkaille koti-
kunnasta riippumatta. Lippu on voimassa asiakkaan valitsemilla vyöhykkeillä ja sen hinta riippuu 
valittujen vyöhykkeiden lukumäärästä. Lippu oikeuttaa rajattomaan määrään matkoja 30 vuoro-
kauden ajan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai seutuliikenteen vuoroissa. Voimassa-
oloaika alkaa lipun ensimmäisestä lukemisesta auton kortinlukijassa. Yleiskausilippu myydään 
Waltti-kaupassa asiakkaan ikäryhmästä riippuen nimellä Aikuinen yleiskausi 30 tai Lapsi yleis-
kausi 30.

Arvolippu maksetaan Waltti-matkakortille ladatulla arvolla. Matkan hinta riippuu siitä, kuinka 
monelle vyöhykkeelle matka ulottuu. Arvolla maksettaessa matkan hinta on aina 20 % edullisem-
pi kuin vastaava kertalippu. Kortille ladattua arvoa voi käyttää seutuliikenteessä 6.6.2021 asti. 
Lisäksi arvolla voi maksaa matkoja Waltti-liikenteessä ympäri Suomen. 

Kertalippu ostetaan autosta käteisellä, eikä sitä muista lipputuotteista poiketen ladata matkakor-
tille. Matkan hinta riippuu siitä, kuinka monelle vyöhykkeelle matka ulottuu. 

Mobiililippu on älypuhelimella Waltti-sovelluksen kautta ostettava kertalippu. Mobiililipulla voi 
matkustaa vyöhykkeillä A-F. Waltti-sovellus on saatavilla Googlen Play-kaupasta sekä Applen 
App Storesta. Sovelluksessa on tarjolla aikuisen ja lapsen kertalippu. Mobiililipun hinta on sama 
kuin vastaavan kertalipun hinta.

Koululaisten ja opiskelijoiden lipputuotteista on kerrottu tarkemmin aikataulukirjan sivulla 5.
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Lippujen kelpoisuus
Kaikissa aikataulukirjan vuoroissa kelpaavat kaikki Waltti-järjestelmän mukaiset lipputuotteet, 
ellei muuta ole aikataulussa vuoron kohdalla mainittu. Erikseen merkityissä vuoroissa liikennöit-
sijä määrittelee itse lipputuotteet sekä kertalippujen ja mahdollisten muiden lipputuotteiden 
hinnat. 

Tietyillä yhteysväleillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput eivät kel-
paa lainkaan. Näiden vuorojen aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöitsijöiltä tai Matkahuollon 
aikatauluhausta osoitteesta www.matkahuolto.fi. 

Matkakortin hankkiminen
Kajaanin seudun joukkoliikenteessä on käytössä kaksi erilaista Waltti-matkakorttia. Kaupunki-
liikenteen matkakorttia käyttävät asiakkaat, jotka matkustavat pääasiassa vyöhykkeiden A–C si-
sällä tai linjoilla 11–15. Seutuliikenteen matkakorttia käyttävät kaikki muut asiakkaat. Mikäli 
kausilippua käyttävän asiakkaan pääasialliset matkustuslinjat tai  vyöhykkeet muuttuvat, tulee 
matkakortti vaihtaa oikean alueen korttiin.

Matkakortin voi hankkia: 
– Waltti-nettipalvelussa (nettilataukset.waltti.fi). Kortin hinta 4,00 €. 
– Kajaani Infossa. Kortin ja korttikotelon hinta yhteensä 6,00 €.

Lipputuotteiden lisälataukset ja aktivointi
Matkakortin voi lisäladata:
– Waltti-kaupassa (kauppa.waltti.fi). Ei myyntipalkkiota.
– Kajaani Infossa. Myyntipalkkio 3,00 € / lataus.
– Linjojen 1–15 autoissa sekä Pikku-Petessä (kausiliput kaupunkiliikenteen matkakortille ja 
 kaikki arvoliput). Myyntipalkkio 3,00 € / lataus.
– Linjojen 20–40 autoissa (kausiliput seutuliikenteen matkakortille ja kaikki arvoliput). 
 Myyntipalkkio 3,00 € / lataus

Waltti-kaupassa ladatut lipputuotteet voidaan aktivoida auton kortinlukijassa muutaman tunnin 
kuluttua latauksesta. Matkustajan tulee huolehtia siitä, että latauksen ja aktivoinnin väliin jää 
riittävästi aikaa. Kajaani Infossa tai autoissa ladattuja lipputuotteita ei tarvitse erikseen aktivoida. 

Kaikki hinnat sis. alv 10 % tai alv 24 %.
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Matkakortin käyttäminen
Kuntakohtaisella kausilipulla tai yleiskausilipulla matkustettaessa matkustaja voi lukea matka-
korttinsa itse auton kortinlukijassa. Korttia ei tarvitse antaa kuljettajalle. Kuntakohtaisella kau-
silipulla tai yleiskausilipulla saa matkustaa vain niillä vyöhykkeillä, joilla lippu on voimassa. Jos 
matkustetaan lipun voimassaolovyöhykkeiden ulkopuolelle, on matka maksettava arvolipulla tai 
ostettava kertalippu.

Arvolipulla matkustettaessa jokainen matkakortin lukeminen vähentää kortilla olevaa arvoa. Kor-
tin oston yhteydessä kortille on määritelty oletusvyöhykkeet, jotka helpottavat arvolipun käyttöä. 
Arvolipun käyttö riippuu siitä, matkustetaanko oletusvyöhykkeiden mukainen matka vai ei. 

Jos asiakas matkustaa arvolipulla oletusvyöhykkeiden pituisen matkan, voi asiakas lukea itse 
matkakorttinsa auton kortinlukijassa. Tällöin oletusvyöhykkeiden mukainen arvolippu veloite-
taan kortilta automaattisesti. Korttia ei tarvitse antaa kuljettajalle.

Jos asiakas matkustaa arvolipulla oletusvyöhykkeistä poikkeavan matkan, matkakortti on an-
nettava kuljettajalle ja kerrottava, että matka veloitetaan arvolipulta. Samalla täytyy kuljettajal-
le kertoa kortin oletusvyöhykkeet sekä matkan määränpää. Kuljettaja veloittaa matkan hinnan 
kortilta.

Matkakortille voi olla yhtä aikaa ladattuna sekä kausilippu että arvoa. Jos asiakas lukee matka-
korttinsa auton kortinlukijassa, matka veloitetaan automaattisesti kausilipulta. Jos matkustaja 
haluaa maksaa matkansa arvolipulla, kortti on annettava kuljettajalle ja kerrottava, että matka 
veloitetaan arvolipulta. Samalla täytyy kuljettajalle kertoa matkan määränpää. Kuljettaja veloit-
taa matkan hinnan kortilta.

Koululaiset ja opiskelijat
Kunta hankkii peruskoulun oppilaille koululaislipun, jolla voi tehdä arkipäivisin kaksi koulu-
matkaa. Koululaislippua ei tarvitse lisäladata.

Koulumatkatukeen oikeutetut opiskelijat käyttävät Opiskelijan Kela-kausilippua tai Opiskelijan 
Kela-sarjalippua, jotka ladataan Waltti-matkakortille. Kela-kausilippu oikeuttaa rajattomaan 
määrään matkoja 30 vuorokauden ajan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai seutu-
liikenteen vuoroissa. Voimassaoloaika alkaa lipun ensimmäisestä lukemisesta auton kortin-
lukijassa. Kela-sarjalippu oikeuttaa 44 matkaan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai 
seutuliikenteen vuoroissa. Kela-sarjalipun voimassaoloaika on yksi vuosi.

Kela-kausilippu ja Kela-sarjalippu hankitaan Kajaani Infosta. Kumpikin lippu on voimassa enin-
tään yhden lukuvuoden kerrallaan, hankittaessa tarkistetaan opiskelijan opiskeluoikeus. Lippu-
ja ei voi hankkia Waltti-nettipalvelusta.

Kela-kausilippua voi lisäladata Waltti-kaupassa (kauppa.waltti.fi) tai Kajaani Infossa. Lisäksi 
kausilippua voi lisäladata autoissa riippuen siitä, onko lippu ladattu kaupunki- vai seutulii-
kenteen matkakortille (ks. sivu 4). Lisälatauksista ei peritä myyntipalkkiota. Kela sarjalippua 
voi lisäladata Kela-kausilipun tapaan Kajaani Infossa ja autoissa, mutta sitä ei voi ladata  
Waltti-kaupassa.

Jos opiskelija ei voi käyttää Kela-kausilippua tai Kela-sarjalippua koulumatkoillaan, opiskelija 
voi hankkia sopivan lipputuotteen Matkahuollosta. Matkahuollon opiskelijasarjalippu käy lin-
joilla 20–40 seuraavien liikennöitsijöiden autoissa: A. Kyllönen Oy, Kai Heikkinen Oy, Kainuun 
Tilausliikenne, Kajaanin Tila-autot Oy, Matka-Kyllönen Oy, Pohjolan Matka, Puolangan Bussipalvelu 
Ky. Matkahuollon opiskelijasarjalippu ei käy linjoilla 1–15.



6

Lippujen hinnat Kajaanin kaupunkialueella (€)

Kertaliput Aikuinen Lapsi
1 vyöhyke A / B / C 3,30 1,70

2 vyöhykettä AB / BC 3,60 1,80

3 vyöhykettä ABC 3,90 2,00

Arvoliput Aikuinen Lapsi
1 vyöhyke A / B / C 2,50 1,30

2 vyöhykettä AB / BC 2,70 1,40

3 vyöhykettä ABC 2,90 1,60

Kausiliput, 30 vrk Muut palvelut
Kaupunkikortti 46,00 Polkupyörän kuljettaminen 6,00

Nuorisokortti 37,00

Opiskelijakortti 38,00

Kela-opiskelijakortti 43,00

Yllä mainitut hinnat ovat voimassa kaikissa kaupunki- ja seutuliikenteen vuoroissa vyöhykkeiden 
ABC sisäisillä matkoilla. Kaupunkiliikenteen vuoroissa (linjat 1–7) ovat lisäksi voimassa eläkeläi-
sen arvolippu (1,70 €) sekä varushenkilön kertalippu (2,50 €). Veteraanit ja alle 7-vuotiaat lapset 
matkustavat kaupunkiliikenteessä maksutta. Lisäksi kaupunkiliikenteessä matkustavat maksutta 
yksi saattaja ja lapsi lastenvaunuissa tai rattaissa. 

Tarkat tiedot vyöhykerajoista löytyvät seutuliikenteen karttapalvelusta osoitteesta 
tiny.cc/karttapalvelu_seutu.
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Lippujen hinnat seutuliikennealueella (€)

Kertaliput Aikuinen Lapsi
1 vyöhyke D / E / F / G / H / I 4,70 2,40

2 vyöhykettä CD / DE / EF / FG / GH / HI 5,80 2,90

3 vyöhykettä ABCD* / CDE / DEF / EFG / FGH / GHI 7,30 3,70

4 vyöhykettä ABCDE* / XABCD* / CDEF / DEFG / EFGH / FGHI 8,90 4,50

5 vyöhykettä ABCDEF* / XABCDE* / CDEFG / DEFGH / EFGHI 11,50 5,80

6 vyöhykettä ABCDEFG* / XABCDEF* / CDEFGH / DEFGHI 14,10 7,10

7 vyöhykettä ABCDEFGH* / XABCDEFG* / CDEFGHI 17,20 8,60

8 vyöhykettä ABCDEFGHI* / XABCDEFGH* 20,40 10,20

9 vyöhykettä XABCDEFGHI* 23,10 11,60

Arvoliput Aikuinen Lapsi
1 vyöhyke D / E / F / G / H / I 3,80 1,90

2 vyöhykettä CD / DE / EF / FG / GH / HI 4,60 2,30

3 vyöhykettä ABCD* / CDE / DEF / EFG / FGH / GHI 5,80 2,90

4 vyöhykettä ABCDE* / XABCD* / CDEF / DEFG / EFGH / FGHI 7,10 3,60

5 vyöhykettä ABCDEF* / XABCDE* / CDEFG / DEFGH / EFGHI 9,20 4,60

6 vyöhykettä ABCDEFG* / XABCDEF* / CDEFGH / DEFGHI 11,30 5,60

7 vyöhykettä ABCDEFGH* / XABCDEFG* / CDEFGHI 13,80 6,90

8 vyöhykettä ABCDEFGHI* / XABCDEFGH* 16,30 8,20

9 vyöhykettä XABCDEFGHI* 18,50 9,20

Kausiliput, 30 vrk Kelan tukemat opiskelijaliput
1 vyöhyke D / E / F 55,00 Opiskelijakausilippu, 30 vrk 43,00

2 vyöhykettä CD / DE / EF 67,00 Opiskelijasarjalippu, 44 matkaa 43,00

3 vyöhykettä ABCD* / CDE / DEF 86,00

4 vyöhykettä ABCDE* / CDEF 103,00 Muut palvelut
5 vyöhykettä ABCDEF* 135,00 Polkupyörän kuljettaminen 6,00

* Seutuliikenteessä vyöhykkeet A ja B lasketaan yhdeksi vyöhykkeeksi.

Yllä mainitut hinnat ovat voimassa kaikissa seutuliikenteen vuoroissa vyöhykkeiltä DEFGHI al-
kavilla tai vyöhykkeille DEFGHI päättyvillä matkoilla. Kausilipuilla voi matkustaa myös kaupun-
kiliikenteen vuoroissa, jos lippu on voimassa vyöhykkeellä A, B tai C. Kaikki hinnat sis. alv 10 %. 
Tiedot vyöhykerajoista on esitetty linjakartassa sivulla 9 sekä seutuliikenteen karttapalvelussa 
osoitteessa tiny.cc/karttapalvelu_seutu.
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Poikkeuspäivien liikenne (linjat 11–40)

18.6. Juhannusaaton aatto (torstai)
Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne. Lisäksi ajetaan:

29 Kuhmo - Nurmes PSS 14:20 (s. 19)

29 Kuhmo - Nurmes PSS 18:20 (s. 19)

29 Nurmes - Kuhmo P 16:15 (s. 19)
29 Nurmes - Kuhmo PSS 20:10 (s. 19)

30 Puolanka - Kajaani PSS 16:10 (s. 20) Kutsuliikenne
  30 Kajaani - Puolanka PSS 17:50 (s. 21) Kutsuliikenne

19.6. Juhannusaatto (perjantai)
Ajetaan vain seuraavat vuorot:

20 Kuhmo - Kajaani L 9:20 (s. 14)

22 Kajaani - Kuhmo L 20:35 (s. 18) Kutsuliikenne

30 Puolanka - Kajaani L 9:00 (s. 20)

40 Suomussalmi - Kajaani L 8:50 (s. 22)

40 Kajaani - Suomussalmi L 20:35 (s. 23) Kutsuliikenne

20.6. Juhannuspäivä (lauantai)
Ei liikennettä.

Aikataulumerkintöjen selitykset

Ajopäivät
M maanantaisin S sunnuntaisin ja pyhäpäivinä

Ti tiistaisin

K keskiviikkoisin

To torstaisin

P perjantaisin M-P maanantaista perjantaihin

L lauantaisin MP maanantaisin ja perjantaisin

Pysäkkien nimet Reittimerkinnät
las linja-autoasema x kulkee pysäkin kautta

ras rautatieasema - ei kulje pysäkin kautta

th tienhaara T tarvittaessa

sunnuntaisin (peräkkäisistä 
pyhäpäivistä vain viimeisenä, 
ei yksittäisinä arkipyhinä

SS

Selite

Lentokenttäliikenne
Kajaanin lentoasemalle ja takaisin ajetaan lentokenttäliikennettä Hyrynsalmelta, Kuhmos-
ta, Sotkamosta ja Suomussalmelta. Lentokenttäliikenne liikennöidään toteutuvien lentojen 
mukaisesti. Lisätiedot www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi/seutuliikenne.
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Linjakartta
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11 SALMENRANTA TH - VUOLIJOKI - OTANMÄKI - MAINUA - KAJAANI  
         
  M-P 1) KP
Salmenranta th 6:25 
Käkisaari  6:30 
Vuolijoki  6:40 
Papusuo  x 
Kytökoski  x 
Otanmäki  6:55 8:45
Kytökoski  - x
Papusuo  - 8:55
Vuolijoki  - 9:00
Vuorokas  x -
Vuottolahti x x
Mainua  x x
Nuottijärvi x x
Pohjolankatu x x
Kajaani las 7:40 9:45

Liikennöitsijä  Kajaanin  Pohjolan
  Tila-autot Oy Matka

1) Ajetaan 1.–18.6.2020 ja 3.–10.8.2020.     

11 KAJAANI - MAINUA - OTANMÄKI - VUOLIJOKI - SALMENRANTA TH 
     
  KP M-PSS 2)   
Kajaani las  14:15 16:15
Pohjolankatu  x x
Nuottijärvi  x x
Mainua  14:30 x
Vuottolahti  14:40 16:45
Vuorokas  x x
Otanmäki  14:55 16:50
Kytökoski  T x
Papusuo  T x
Vuolijoki  15:15 -
Käkisaari th  15:20 T -
Ojanperä  T -
Salmenranta th  T -
Kokkola   20:15

Liikennöitsijä  Pohjolan  Pohjolan
  Matka Matka

2) Waltti-matkakortille ladattu arvo ja kaupunkiliikenteen Waltti-matkakortille ladattu  
 kausilippu käyvät välillä Kajaani - Otanmäki - Kytökoski. Kertaliput liikennöitsijän oman  
 hinnaston mukaisesti. Auton keulalla Waltti-tunnus, ei linjanumeroa. HUOM! Vuoron  
 liikennöinti epävarmaa koronaviruksen takia. Tarkista ajantasainen tieto keskeytyksistä  
	 osoitteesta	www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi.
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12 
ITÄRANTA - VUORESLAHTI - 

 KOUTANIEMI - KAJAANI

  Kutsuliikenne
  MP 1)
Itäranta  8:25
Uimaniemi 8:35
Ounas  x
Vuoreslahti x
Heiniranta x
Koutaniemi x
Nuottipuro x
Pohjolankatu x
Kajaani las 9:50

Liikennöitsijä  Tilausliikenne
  Kuvaja Oy

12 
KAJAANI - KOUTANIEMI - 

 VUORESLAHTI - ITÄRANTA

  Kutsuliikenne
  MP 1)
Kajaani las 12:05
Pohjolankatu x
Nuottipuro x
Koutaniemi x
Heiniranta x
Vuoreslahti x
Ounas  x
Uimaniemi 12:55
Itäranta  13:05

Liikennöitsijä  Tilausliikenne
  Kuvaja Oy

1) Kutsuliikenne, ajetaan tarvittaessa. Tilaukset puhelinnumerosta 0500 186 521 viimeistään
 ajopäivää edeltävänä päivänä klo 18:00 mennessä.

14 
LEHTOVAARA - MURTOMÄKI -

 MAINUA - KAJAANI

    
  Kutsuliikenne
  To 2)
Lahnasjärvi T
Lehtovaara Ylitalon th 9:00
Murtomäki x
Mainuanvaara x
Mainua  x
Nuottijärvi x
Pohjolankatu x
Kajaani las 9:30

Liikennöitsijä  Kajaanin
  Tila-autot Oy

14 
KAJAANI - MAINUA - 

 MURTOMÄKI -  LEHTOVAARA

    
  Kutsuliikenne
  To 2)
Kajaani las 12:00
Pohjolankatu x
Nuottijärvi x
Mainua  x
Mainuanvaara x
Murtomäki x
Lehtovaara Ylitalon th 12:30
Lahnasjärvi T

Liikennöitsijä  Kajaanin
  Tila-autot Oy

2) Kutsuliikenne, ajetaan tarvittaessa. Tilaukset puhelinnumerosta 0500 924 654
 viimeistään ajopäivää edeltävänä päivänä klo 18:00 mennessä.    
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Tällä yhteysvälillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput 
eivät kelpaa. Markkinaehtoisen liikenteen aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöit-
sijöiltä tai Matkahuollon aikatauluhausta www.matkahuolto.fi.!

20 21 22  AIKATAULUYHDISTELMÄ KAJAANI - SOTKAMO - KUHMO

           Kutsu-   Kutsu-
           liikenne   liikenne
 M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P L L L SS SS SS
Kajaani ras              
Vimpelinlaakso P     16:10        
Kajaani matkakeskus 7:10 12:45 14:20 15:15 16:20 18:00 19:20 22:25 15:15 16:10 20:35 9:30 15:15 22:25
Kuluntalahti I - 13:00 14:30 - 16:30 18:15 - - 15:25 - x - - x
Kontinjoki koulu th I x - - x - - x x - x - x x -
Sotkamo las 7:50 13:35 15:05 16:00 17:00 18:50 20:10 23:10 16:05 16:50 21:20 10:10 15:55 23:10
Sumsa I - x  - - -  - -  x - - x
Ontojoki I x -  x x x  x x  - x x -
Kuhmo las 8:45 14:35  16:50 17:50 19:45  0:10 16:55  22:15 11:00 16:45 0:05

Linja 20 22 21 20 21 21 20 20 21 20 22 20 20 22

Liikennöitsijä  Pohjolan  A. Kyllönen Pohjolan Pohjolan Pohjolan A. Kyllönen Pohjolan Matka- Matka- Pohjolan Kajaanin Matka- Matka- Kajaanin
  Matka Oy Matka Matka Matka Oy Matka Kyllönen Oy Kyllönen Oy Matka Tila-autot Oy Kyllönen Oy Kyllönen Oy Tila-autot Oy

HUOM! Vuorojen tarkemmat tiedot seuraavilla sivuilla. Linjan 20 tiedot sivuilla 14–15, 
linjan 21 tiedot sivuilla  16–17,  ja linjan 22 tiedot sivulla 18.

20 21 22  AIKATAULUYHDISTELMÄ KUHMO - SOTKAMO - KAJAANI

 M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P L L SS SS
Kuhmo las   6:00  7:30 9:20 12:40  15:30 18:15  9:20  7:20 12:40
Ontojoki L   x  - x x  x x  x  x x
Sumsa L   -  x - -  - -  -  - -
Sotkamo las 5:45 6:40 6:55 8:00 8:30 10:15 13:30 15:10 16:25 19:05 20:15 10:15 13:30 8:15 13:30
Kontinjoki koulu th L - - x x - x x x - x - x - x x
Kuluntalahti L 6:10 7:05 - - 9:00 - - - 16:55 - 20:40 - 14:10 - -
Vimpelinlaakso P - - x 8:40 - - - - - - - - - - -
Kajaani matkakeskus 6:23 7:35 7:45 8:50 9:15 11:10 14:25 16:00 17:10 19:50 20:55 11:10 14:25 9:10 14:25
KAKS vanha sairaala 6:25 T             

Linja 21 21 20 20 22 20 20 20 21 20 21 20 21 20 20

Liikennöitsijä Kajaanin  Kajaanin Pohjolan Kajaanin A. Kyllönen Pohjolan Pohjolan Pohjolan A. Kyllönen Matka- Pohjolan Matka- Pohjolan Matka- Matka-
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy Matka Tila-autot Oy Oy Matka Matka Matka Oy Kyllönen Oy Matka Kyllönen Oy Matka Kyllönen Oy Kyllänen Oy
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20 KUHMO - ONTOJOKI - SOTKAMO - KONTINJOKI - KAJAANI

 M-P M-P M-P M-P M-P M-P L SS SS
Kuhmo las 6:00  9:20 12:40  18:15 9:20 7:20 12:40
Ontojoki L x  x x  x x x x
Sotkamo las 6:55 8:00 10:15 13:30 15:10 19:05 10:15 8:15 13:30
Urheiluopisto th L (23) 7:00 8:05 10:20 13:35 15:15 19:10 10:20 8:20 13:35
Lumilautatunneli P (24A) - - x x - - x x x
Katinkulta (14B) - - 10:30 13:45 - - 10:30 8:30 13:45
Lumilautatunneli L (25) 7:02 8:07 10:33 13:48 15:17 19:12 10:33 8:33 13:48
Kontinjoki koulu th L x x x x x x x x x
Vimpelinlaakso P x 8:40 - - - - - - -
Sammonkaari I x x x - x x x x -
Kajaani matkakeskus 7:45 8:50 11:10 14:25 16:00 19:50 11:10 9:10 14:25
Veteraanipuisto E    14:30     14:30

Liikennöitsijä  Pohjolan  Kajaanin Pohjolan Pohjolan Pohjolan  Matka- Matka- Matka- Matka-
  Matka Tila-autot Oy Matka Matka Matka Kyllönen Oy Kyllönen Oy Kyllönen Oy  Kyllönen Oy

Tällä yhteysvälillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput eivät kelpaa. Markkinaehtoisen liikenteen 
aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöitsijöiltä tai Matkahuollon aikatauluhausta osoitteessa www.matkahuolto.fi.!

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä kulkevat seutuliikenteen vuorot on koottu sivuille 12–13.
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20 KAJAANI - KONTINJOKI - SOTKAMO - ONTOJOKI - KUHMO

 M-P M-P M-P M-P L SS SS 
Kajaani matkakeskus 7:10 15:15 19:20 22:25 16:10 9:30 15:15
Veteraanipuisto E x x x x x x x
Kontinjoki koulu th I x x x x x x x
Lumilautatunneli P (24A) - - 19:47 - - - -
Katinkulta (14B) - - 19:50 x - - -
Lumilautatunneli I (4) 7:33 15:43 19:53 x 16:38 9:53 15:38
Urheiluopisto th I (6) 7:35 15:45 19:55 x 16:40 9:55 15:40
Sotkamo las 7:50 16:00 20:10 23:10 16:50 10:10 15:55
Ontojoki I x x  x  x x
Kuhmo las 8:45 16:50  0:10  11:00 16:45

Liikennöitsijä Pohjolan Pohjolan Pohjolan Matka- Pohjolan Matka- Matka- 
 Matka Matka Matka Kyllönen Oy Matka Kyllönen Oy Kyllönen Oy

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä kulkevat seutuliikenteen vuorot on koottu sivuille 12–13.
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21    KUHMO - ONTOJOKI - SOTKAMO - KULUNTALAHTI - KAJAANI

 M-P M-P M-P M-P L
Kuhmo las   15:30  
Ontojoki L x  
Sotkamo las 5:45 6:40 16:25 20:15 13:30
Urheiluopisto th L (23) - - 16:30 20:20 13:35
Lumilautatunneli P (24A) - - 16:32 20:22 13:37
Vuokatti ras th L (33) 5:50 6:45 16:33 20:23 13:38
Katinkulta (14B) - - - - 13:45
Pohjavaara L x x x x x
Kuluntalahti L 6:10 7:05 16:55 20:40 14:10
Heinisuo E x x x x x
Kauppatori E x x x x x
Kajaani matkakeskus 6:23 7:35 17:10 20:55 14:25
KAKS vanha sairaala 6:25 T    

Liikennöitsijä Kajaanin Kajaanin A. Kyllönen Oy Pohjolan Pohjolan
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy  Matka Matka

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä kulkevat seutuliikenteen vuorot on 
koottu sivuille 12–13.
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21       KAJAANI - KULUNTALAHTI - SOTKAMO - ONTOJOKI - KUHMO

 M-P M-P M-P L
Vimpelinlaakso P  16:10  
Kajaani matkakeskus 14:20 16:20 18:00 15:15
Heinisuo P x x x x
Kuluntalahti I 14:30 16:30 18:15 15:25
Pohjavaara I x x x x
Katinkulta (14B) - - 18:35 15:40
Vuokatin koulu E (15A) x x x x
Lumilautatunneli I (4) 14:50 16:50 18:37 15:42
Urheiluopisto th I (6) 14:51 16:51 18:38 -
Sompala I (5A) - - - 15:43
Sotkamo las 15:05 17:00 18:50 16:05
Ontojoki I  x x x
Kuhmo las  17:50 19:45 16:55

Liikennöitsijä Pohjolan Pohjolan A. Kyllönen Oy Matka- 
 Matka Matka  Kyllönen Oy 

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä kulkevat seutuliikenteen vuorot on 
koottu sivuille 12–13.



18

22 
KUHMO - SUMSA -   SOTKAMO - KULUNTA-  LAHTI - KAJAANI

 
 M-P
Kuhmo las 7:30
Sumsa L x
Sotkamo las 8:30
Tenetti Pohjavaarantie L (31) x
Vuokatti ras th L (33) 8:35
Pohjavaara L x
Kuluntalahti L 9:00
Heinisuo E x
Kajaani matkakeskus 9:15

Liikennöitsijä A. Kyllönen Oy
 

22 
KAJAANI - KULUNTALAHTI -   SOTKAMO - SUMSA - KUHMO

   Kutsu- Kutsu-
   liikenne liikenne
  M-P L 1) SS 2)
Kajaani matkakeskus  12:45 20:35 22:25
Kajaanin lentoasema  - - T
Heinisuo P  x x x
Kuluntalahti I  13:00 x x
Pohjavaara I  x x x
Katinkulta (14B)  13:20 x x
Vuokatin koulu E (15A)  x x x
Lumilautatunneli I (4)  13:22 x x
Urheiluopisto th I (6)  13:23 x x
Sotkamo las  13:35 21:20 23:10
Sumsa I  x x x
Kuhmo las  14:35 22:15 0:05

Liikennöitsijä A. Kyllönen Oy Kajaanin Kajaanin
  Tila-autot Oy Tila-autot Oy

1) Kutsuliikenne vain Kajaanista lähteville matkustajille, ajetaan tarvittaessa. Kaikkien kyytien
 tilaukset puhelinnumerosta 0500 924 654 viimeistään ajopäivänä klo 19:00 mennessä.

2) Kutsuliikenne vain Kajaanista lähteville matkustajille, ajetaan tarvittaessa. Vuoro käy
 tarvittaessa Kajaanin lentoasemalla, mikä vaikuttaa vuoron ajoaikaan. Saapumisajat
 Sotkamoon ja Kuhmoon ovat viitteellisiä. Kaikkien kyytien tilaukset puhelinnumerosta 
 0500 924 654 viimeistään ajopäivänä klo 19:00 mennessä.

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä kulkevat seutuliikenteen vuorot on 
koottu sivuille 12–13.
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29 KUHMO - NURMES

 PSS PSS
Kuhmo las 14:20 18:20
Saarela E x x
Lauvuskylä E x x
Mujejärvi E x x
Petäiskylä E x x
Imanne E x x
Nurmes 15:30 19:30

Liikennöitsijä Kuhmon  Kuhmon
 Taksipalvelu Taksipalvelu

29 NURMES - KUHMO

 P SS PSS
Nurmes 16:15 15:35 20:10
Imanne P x x x
Petäiskylä E x x x
Mujejärvi P x x x
Lauvuskylä P x x x
Saarela P x x x
Kuhmo las 17:25 16:45 21:20

Liikennöitsijä Kuhmon Kuhmon Kuhmon
 Taksipalvelu Taksipalvelu Taksipalvelu
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30 PUOLANKA - PALTAMO - KULUNTALAHTI - KAJAANI

     Kutsu-  Kutsu-
     liikenne  liikenne

 M-P M-P M-P M-P 1) P 2) L SS 2)
Oulu    13:00
Puolanka   10:00 - 16:10 9:00 16:10
Törmänmäki E   x - x x x
Paltamo 6:45 8:40 10:50 15:05 16:55 9:55 16:55
Mieslahti I 6:55 8:45 10:55 15:10 x 10:00 x
Jormua L - - - 15:20 - - -
Jormua E 7:05 9:00 11:05 - x 10:10 x
Kuluntalahti L 7:15 9:10 11:10 - x 10:15 x
Heinisuo E x x x x x x x
Veteraanipuisto E x x - - - - -
Vimpelinlaakso E 7:35 9:30 - - - - -
Kajaani matkakeskus 7:45 9:40 11:35 15:35 17:25 10:30 17:25
Kainuun keskussairaala E   11:40 T

Liikennöitsijä Kainuun Kainuun Kai Oulun Taksi- Puolangan Kai Puolangan
 Tilausliikenne Tilausliikenne Heikkinen Oy palvelut Oy Bussipalvelu Ky Heikkinen Oy Bussipalvelu Ky
 P.  Jääskeläinen Ky P.  Jääskeläinen Ky

Tällä yhteysvälillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput eivät kelpaa. Markkinaehtoisen liikenteen 
aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöitsijöiltä tai Matkahuollon aikatauluhausta osoitteessa www.matkahuolto.fi.!

2) Kutsuliikenne, ajetaan tarvittaessa. Kaikkien kyytien tilaukset puhelinnumerosta 050 5959 590 viimeistään ajopäivänä 
 klo 12:00 mennessä.

1) Waltti-matkakortit käyvät välillä Paltamo - Kajaani, kertaliput liikennöitsijän hinnaston mukaisesti. HUOM! Vuoron liikennöinti on 
          kesäkauden alkaessa toistaiseksi keskeytetty koronaviruksen takia. Tarkista ajantasainen tieto keskeytyksistä osoitteesta 
          www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi.
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30 KAJAANI - KULUNTALAHTI - PALTAMO - PUOLANKA

     Kutsu-  Kutsu-
     liikenne  liikenne

 M-P 1) M-P M-P M-P P 2) L SS 2)
Kainuun keskussairaala P   15:10    
Kajaani matkakeskus 5:45 7:10 15:15 16:15 17:55 15:20 17:55
Vimpelinlaakso P - - - 16:25 - - -
Sammonkaari I - - - x - - -
Heinisuo P x x x x x x x
Kuluntalahti P - 7:20 15:35 16:35 x 15:35 x
Jormua I x 7:25 15:40 16:40 x 15:40 x
Mieslahti L 6:10 7:45 15:50 16:50 x 15:50 x
Paltamo 6:15 7:50 16:00 17:05 18:25 16:00 18:25
Törmänmäki P -  x  x x x
Puolanka -  16:50  19:10 16:50 19:10
Oulu 8:30      

Liikennöitsijä Oulun Taksi- Kainuun Kai Kainuun Puolangan Kai Puolangan
 palvelut Oy Tilausliikenne Heikkinen Oy Tilausliikenne Bussipalvelu Ky Heikkinen Oy Bussipalvelu Ky
  P.  Jääskeläinen Ky  P.  Jääskeläinen Ky

Tällä yhteysvälillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput eivät kelpaa. Markkinaehtoisen liikenteen 
aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöitsijöiltä tai Matkahuollon aikatauluhausta osoitteessa www.matkahuolto.fi.!

2) Kutsuliikenne, ajetaan tarvittaessa. Kaikkien kyytien tilaukset puhelinnumerosta 050 5959 590 viimeistään ajopäivänä 
 klo 12:00 mennessä.

1) Waltti-matkakortit käyvät välillä Paltamo - Kajaani, kertaliput liikennöitsijän hinnaston mukaisesti. HUOM! Vuoron liikennöinti on 
          kesäkauden alkaessa toistaiseksi keskeytetty koronaviruksen takia. Tarkista ajantasainen tieto keskeytyksistä osoitteesta 
          www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi.
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40 SUOMUSSALMI - KAJAANI
 
 M-P M-P M-P 1) M-P 2) M-P L SS SS
Kuusamo Kelantie   10:15     
Peranka E   11:05     
Suomussalmi kk 6:40 8:50 11:55   8:50 12:30 15:10
Suomussalmi las 6:50 9:00 12:05 14:45 15:55 9:00 12:45 15:20
Hyrynsalmi tori 7:20 9:25 12:35 15:15 16:25 9:25 13:15 16:00
Hyrynsalmi SEO 7:25 9:30 12:40 15:20 16:30 9:30 13:20 16:05
Ristijärvi L 7:50 9:55 13:05 15:45 16:55 9:55 13:45 16:30
Kontiomäki ras - 10:15 13:25 16:05 - 10:15 - 16:50
Kontiomäki th E 8:10 10:16 13:26 16:06 17:15 10:16 14:05 16:51
Jormua L 8:15 10:20 13:30 16:11 17:20 10:20 14:10 16:55
Salmijärvi th L x x x x x x x x
Heinisuo E x x - x x x x x
Kauppatori E x x - x x x x x
Kajaani matkakeskus 8:30 10:45 13:45 16:30 17:30 10:35 14:25 17:15
Vimpelinlaakso E 8:40   -    
Kainuun keskussairaala E 8:45   -    
Kajaani lentoasema    T    

Liikennöitsijä Pohjolan Pohjolan Rukan Taksi ja Kai Kai Kai Honkasen Savo Kainuun
 Matka Matka Huoltopalvelu Oy Heikkinen Oy Heikkinen Oy Heikkinen Oy Liikenne Tilausmatkat Ky
    

2) Vuoro jatkaa tarvittaessa Kajaanin lentoasemalle. Ks. sivu 8. HUOM! Vuoron liikennöinti on kesäkauden alkaessa toistaiseksi  
 keskeytetty koronaviruksen takia. Tarkista ajantasainen tieto keskeytyksistä osoitteesta www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi.

1) Hossasta mahdollisesti yhteys Peranka E -pysäkille. Lisätiedot osoitteessa www.suomussalmi.fi. Waltti-matkakortit käyvät
  välillä Suomussalmi kk - Kajaani, kertaliput liikennöitsijän oman hinnaston mukaisesti.    
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40 KAJAANI - SUOMUSSALMI

      Kutsu-  Kutsu-   Kutsu-
      liikenne  liikenne   liikenne

 M-P M-P M-P 1) M-P M-P 2) M-P 3) L L 4) SS SS SS 3)
Kajaani lentoasema     T      
KAKS vanha sairaala    16:05 -      
Vimpelinlaakso P    16:10 -      
Kajaani matkakeskus 12:00 13:15 15:15 16:20 17:45 22:25 15:20 20:35 15:20 17:55 22:25
Kajaani lentoasema - - - - - T - - - - T
Heinisuo P x x x x x x x x x x x
Salmijärvi th I x x x x x x x x x x x
Jormua I 12:20 13:30 x 16:40 18:05 x 15:35 x 15:35 18:15 x
Kontiomäki ras - 13:35 15:45 16:45 18:10 x 15:40 x - 18:20 x
Kontiomäki th P 12:25 13:36 15:46 16:46 18:11 x 15:41 x 15:40 18:21 x
Ristijärvi I 12:40 14:00 16:05 17:00 18:30 x 16:05 x 16:00 18:40 x
Hyrynsalmi tori 13:00 14:20 16:25 17:25 18:50 x 16:25 x 16:20 19:00 x
Hyrynsalmi SEO 13:05 14:25 16:30 17:30 18:55 x 16:30 x 16:25 19:05 x
Suomussalmi las 13:40 15:00 17:05 18:00 19:30 23:55 17:05 22:05 16:55 19:40 23:55
Suomussalmi kk 13:50 15:10 17:25 18:10   17:15  17:05 19:50 
Peranka P   18:10        
Kuusamo Kelantie   19:00        
Liikennöitsijä Pohjolan Pohjolan Rukan Taksi ja Pohjolan Kai Kai Kai Kai Honkasen Savo Kainuun Kai
 Matka Matka Huoltopalvelu Oy Matka Heikkinen Oy Heikkinen Oy Heikkinen Oy Heikkinen Oy Liikenne Tilausmatkat Ky Heikkinen Oy
    

1) Peranka P -pysäkiltä mahdollisesti jatkoyhteys Hossaan. Lisätiedot osoitteessa www.suomussalmi.fi. Waltti-matkakortit käyvät välillä 
 Kajaani - Suomussalmi kk, kertaliput liikennöitsijän oman hinnaston mukaisesti. 
2) Vuoro lähtee tarvittaessa Kajaanin lentoasemalta. Kyyti lentoasemalta tilattava puhelinnumerosta 0400 306 305 viimeistään ajopäivää edeltävänä
 päivänä klo 18:00 mennessä.
3) Kutsuliikenne vain Kajaanista lähteville matkustajille, ajetaan tarvittaessa. Vuoro käy tarvittaessa Kajaanin lentoasemalla, mikä vaikuttaa vuoron
 ajoaikaan. Saapumisaika Suomussalmelle on viitteellinen. Kaikkien kyytien tilaukset puhelinnumerosta 0400 306 305 viimeistään ajopäivänä 
 klo 18:00 mennessä.
4) Kutsuliikenne vain Kajaanista lähteville matkustajille, ajetaan tarvittaessa. Kaikkien kyytien tilaukset puhelinnumerosta 0400 306 305 viimeistään
 ajopäivänä klo 18:00 mennessä.






